

Goldenfry Golden Breadcrumbs 175g

Ingredients

WHEAT Flour (contains Calcium Carbonate, Iron, Niacin, Thiamin), Yeast, Salt, Colour (Paprika Extract)

Allergens

CONTAINS: WHEAT

Suitable for Vegans

Suitable for Vegetarians

Nutrition

	Per 100g	
Energy Values	1534 (KJ) / 363 (Kcal)	(KJ) / (Kcal)
Fat	2.8g	
(of which Saturates)	0.6g	
Carbohydrate	74.7g	
(of which Sugars)	4.7g	
Fibre	4.7g	
Protein	11.9g	
Sodium		
Salt	0.8g	
Salt Equivalent		

Product Description

Brand: Goldenfry

EAN: 5010105000749

Golden Breadcrumbs

Storage & Usage

Storage: Ambient

Storage Type: Best Before End: See lid. Store in a cool, dry place.

Manufacturer Address

Contact us at hello@goldenfry.co.uk

UK - Goldenfry Foods Ltd,
LS22 7DW.

NI/EU - Goldenfry Foods N.I. Ltd,
BT1 3GG.